ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
от 27.05.2013 № 286

Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий региональной адресной программы  «Капитальный ремонт многоквартирного жилищного фонда на территории Республики Хакасия в 2013–2015 годах»

В целях реализации постановления Правительства Республики Хакасия от 22.04.2013 № 211 «Об утверждении региональной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирного жилищного фонда на территории Республики Хакасия в 2013–2015 годах» (с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий региональной адресной программы  «Капитальный ремонт многоквартирного жилищного фонда на территории Республики Хакасия в 2013–2015 годах»  (приложение).

Временно исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия                                                                 В. Зимин

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack] от 27.05.2013 № 286

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия
муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий региональной адресной программы  «Капитальный ремонт многоквартирного жилищного фонда на территории Республики Хакасия в 2013-2015 годах»

(тыс. рублей)
	№
п/п
	Муниципальное образование (получатель бюджетных средств)
	Объем средств, всего
	В том числе

	средства
Фонда
	средства республиканского бюджета

	1.
	Город Абаза
	19 775,0
	13 133,0
	6 642,0

	2.
	Город Черногорск
	19 775,0
	13 133,0
	6 642,0

	ИТОГО
	39 550,0
	26 266,0
	13 284,0